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Kogukonnapõhise toetatud eluaseme toetamine 
 

 
 

Lugupeetud Anna Zolin 
 
 
01.09.2023 allkirjastati määrus „Kogukonnapõhise toetatud eluaseme toetamine“, mis jõustus 
alates 08.09.2023. 
 
Määruse § 11 kohaselt kinnitab taotlusvooru eelarve ja ajakava rakendusasutus, kes edastab 
vastava teabe rakendusüksusele. Taotlusvooru tähtajast ja taotlusvooru eelarvest 
teavitab rakendusüksus avalikkust ja sihtrühmi oma veebilehel vähemalt kuus kuud 
enne taotlusvooru avamise päeva. 
 
Tööplaani on planeeritud, et taotlusvoor projektide esitamiseks avatakse hiljemalt 2024 aprillis, 
seega peab avalikust teavitama hiljemalt 01.10.2023. 
 
Taotlusvooru eelarve on 26 089 784 eurot, millest Euroopa Regionaalarengu Fondi toetus on 
maksimaalselt 18 262 849 eurot ja riiklik kaasfinantseering 5 217 957 eurot, toetuse saajate 
omafinantseering minimaalselt 2 608 978 eurot. 
 
Toetuse taotlejal tuleb taotluste esitamiseks koostada mh: 

- KOVi eluruumi tagamise teenuse kord (eelnõu), milles on reguleeritud eluruumi 
tagamine ka väiksema abi- ja toetusvajadusega inimesele;  

- ehituse eskiisprojekt, mis tagab liikumis- , nägemis-, kuulmis- ja intellektipuudega 
inimeste ligipääsu;  

- projekti tulude ja kulude analüüs;  
- projekti riskianalüüs;  
- abikõlblike kulude suurus, mille aluseks on tõenduspõhiselt koostatud säästlik, parima 

hinna ja kvaliteedi suhtega kulude eelarve. 
 
Taotlusvoor projektide esitamiseks tuleb hoida avatuna vähemalt 30 kalendripäeva.  
 
Palun planeerida kohalikele omavalitsustele infopäev toetusmeetme kohta 2023 
oktoobris. Rakendusasutusena teeksime infopäeval ettekande meetme määrusest. 
Ligipääsetavuse vajaduse osas teeme ettepaneku kaasata Kliimaministeeriumi ehituse ja 
elukeskkonna osakonnast Kaido-Allan Lainurm ja TalTechi magistrant Katarina Grib, kes tegi 
magistritöö toetatud eluasemete kohta. Uue Euroopa Bauhausi põhimõtetest saaks ülevaate 
anda Veronika Valk-Siska, kes oli Uus Euroopa Bauhaus Eestis (europa.eu) väljatöötamises 
osaline. 
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/105092023020
https://estonia.representation.ec.europa.eu/strateegia-ja-prioriteedid/eli-peamised-poliitikavaldkonnad-seoses-eestiga/uus-euroopa-bauhaus-eestis_et
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Projektide hindamiseks koostab rakendusasutus hindamiskriteeriumid ja metoodika, mille 
rakendusüksus avalikustab oma veebilehel hiljemalt taotlusvooru väljakuulutamise päeval. 
Projektide hindamiskriteeriumid ja metoodika on hetkel väljatöötamisel, aga edastame selle 
eelnõu eelnevalt kooskõlastamiseks ka Korraldusasutusele, Rakendusüksusele, 
Rahandusministeeriumile ja kompetentsikeskus(t)ele kirjalikku taasesitamist võimaldavas 
vormis, sh peale nende allkirjastamist 10 tööpäeva jooksul aga hiljemalt taotlusvooru avamise 
tähtajaks. 
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